
LATVIJAS JAUNATNES SPORTA TŪRISMA FEDERĀCIJAS VALDES- 

SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr. 05/2020 

 

Attālināti, Skype vide                             2020.gada 18. oktobris 

Valdes sēdes laiks 20:00-21:00 

 

Sēdē piedalās 5 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Ingrīda Vaisjune, Māra Vilciņa, 

Normunds Hofmanis, Imants Puhovs. 

  

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Protokolē: Ingrīda Vaisjune 

 
Sēdes norise un lēmumi: 

1. Par Latvijas sporta tūrisma sacensību 2020 gada kopvērtējuma – reitingu. 

Sakarā ar Ministru Kabineta noteikumiem Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumu Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 2020.gadā tika atcelti vairākas 

sporta tūrisma sacensības:  

1.1. Latvijas kausa 2.posms “Rīgas Skolēnu pils 32.atklātās sacensības sporta 

tūrismā”, 18.04.2020. Sacensības tika pārceltas uz 17.-18.10.2020. apvienojot ar 

Latvijas kausa 3.posmu, bet arī šīs sacensības nācās atcelt, pastiprinoties MK 

noteikumiem. 

1.2. Latvijas čempionāts un meistarsacīkstes – Latvijas skolēnu 

73.spartakiāde sporta tūrismā. 

1.3. Latvijas kausa 4.posma sacensības sporta tūrismā, kuras plānotas 21.-

22.11.2020. Robežnieku pamatskolā, Krāslavas novadā. Sacensības nevar notikt sakarā 

ar to, ka šajā novadā ir pastiprināti noteikta karantīna. 

Diskusija par 2020 gada kopvērtējuma – reitinga atcelšanu, jo noticis tikai 1 

posms. Kā arī diskusija par kopīgu pasākumu sportistiem kopvērtējuma-reitinga 

apbalvošanas vietā. 

Lēmumi:  1) Atcelt 2020.gada sporta tūrisma kopvērtējumu-reitingu. 

2) Plānotos sporta tūrisma kopvērtējuma-reitinga apbalvošanas finanšu  

līdzekļus novirzīt uz kopīgu pasākumu sportistiem. Piemēram, telpu īrei un vakara 

programmas īstenošanai divu dienu pārgājienam. 

Balsojums: vienbalsīgi “Par”  

 

2. Par 2021. gada Latvijas sporta tūrisma sacensību plānu. 

Latvijas Alpīnistu savienībai ir jāiesniedz 2021.gada sacensību plāns. 

  



Lēmums: 

 

Balsojums: vienbalsīgi “Par”. 

 

3. Par LJSTF pilnsapulci. 

Diskusija par pilnsapulces darba kārtību, vēlēšanām (I.Vaisjunei, I.Puhovam, 

N.Hofmanim beidzies ievēlēšanas termiņš, I.Liepiņa un M.Vilciņa neiebilst par visas 

valdes pārvēlēšanām). 

 Lēmums:  

LJSTF pilnsapulce notiks 7.novembrī plkst. 17.00 gan klātienē, gan attālināti. 

I.Liepiņa līdz 23.10.2020., precizējot norises vietu, nosūta LJSTF biedriem 

uzaicinājumu uz pilnsapulci. 

Balsojums: vienbalsīgi “Par”. 

 

4. Dažādi. 

4.1. I.Liepiņa lūdz valdi aktīvāk rakstīt, atgādināt par sporta tūrisma 

pasākumiem, atskatiem LAS mājas lapai, piemēram, par aizvadīto sporta tūrisma 

semināru, sacensībām. 

4.2. I.Liepiņa informē, ka LAS, pamatojoties uz to, ka LJSTF pieteiktās 

Starptautiskās sacensības sporta tūrismā nenotika, piešķirti 450.00 euro inventāra 

iegādei sacensību organizēšanai. Diskusija par līdzekļu izmantošanu (statiskās virves, 

htonometri, kustīgās lentas). 

Lēmums: sporta tūrisma sacensību organizēšanai iegādāties statiskās virves. 

Atbildīgā I.Liepiņa, saskaņojot ar I.Vaisjuni un N.Hofmani. 

Balsojums: vienbalsīgi “Par”. 

 

 

Sēdi vadīja      I.Liepiņa 

 

Protokolēja     I.Vaisjune 

Laiks Vieta Nosaukums Organizators 

atbildīgais,  

Disciplīnas 

06.-07.02. 

2021. 

Robežnieki Latvijas kausa 1.posma 

sacensības 

Krāslavas BJC 

A.Samsanoviča 

ITT; KTT 

17.-18.04. 

2021. 

Baldone Latvijas kausa 2.posma 

sacensības „Rīgas Skolēnu 

pils 32.atklātās sacensības 

sporta tūrismā” 

BJC „Rīgas Skolēnu 

pils”, 

I.Liepiņa 

Neo Vimba, 

V.Vaisjuns 

KKP; ITT; 

KTT 

22.-23.05. 

2021. 

Kūku pag. 

 

Latvijas čempionāts un 

meistarsacīkstes - Latvijas 

skolēnu 74.spartakiāde 

sporta tūrismā 

Sporta klubs 

„Mustangs”, 

N.Pastars 

ITT; KTT; 

KKP 

02.-03.10. 

2021. 

Tiks 

precizēts 

Latvijas kausa 3.posma 

sacensības – “O.Kalpaka 

piemiņas kauss” 

Latvijas Jaunatnes 

sporta tūrisma 

federācija 

ITT; KTT; 

KKP 

27.-28.11. 

2021. 

Tiks 

precizēts 

Latvijas kausa 4.posma 

sacensības 

Latvijas Jaunatnes 

sporta tūrisma 

federācija 

ITT; KTT 


